
UCHWAŁA NR LI/803/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Knyszyn z przeznaczeniem na zadanie pn. 
„Modernizacja stadionu miejskiego w Knyszynie” 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 20941) ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 16342) ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Udziela się Gminie Knyszyn pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 
200 000 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja stadionu 
miejskiego w Knyszynie”. 

§ 2. Środki na realizację uchwały zabezpieczone są w budżecie województwa podlaskiego na 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Sejmiku 
 

Bogusław Dębski 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 
2)  Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1747, poz.1079, 

poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414 z 2023 r. poz. 412. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19C639A2-A928-44FE-896A-7725C285A8A5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 

2022 r. poz. 2094z późn. zm.) województwa mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu 

terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. Pomoc finansowa, zgodnie  

z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634  

z późn. zm.), udzielana jest w formie dotacji celowej. 

Burmistrz Knyszyna – Pan Jarosław Antoni Chmielewski zwrócił się z pisemną prośbą do Zarządu 

Województwa Podlaskiego o wsparcie z budżetu Województwa Podlaskiego zadania inwestycyjnego pn. 

„Modernizacja stadionu miejskiego w Knyszynie”.  

Montaż finansowy przedsięwzięcia przedstawia się następująco: 

1. całkowity koszt inwestycji – 5.356.341 zł,  

2. wkład własny gminy do inwestycji – 656.341 zł,  

3. dofinansowanie inwestycji z innych źródeł zewnętrznych – 4.500.000 zł – z Rządowego Programu: 

Program Inwestycji Strategicznych: Polski Ład,  

4. kwota wnioskowana przez gminę o dofinansowanie wkładu własnego do inwestycji  

z budżetu województwa podlaskiego – 300.000 zł,  

5. propozycja dofinansowania wkładu własnego gminy do inwestycji z budżetu województwa 

podlaskiego – 200.000 zł. 

Inwestycja zakłada wykonanie niwelacji terenu, budowę systemu nawadniania boiska, budynku sanitarno-

szatniowego z natryskami i toaletą, instalacji wodno-kanalizacyjnej, wykonanie ogrodzenia, przebudowę 

trybun, wiat dla rezerwowych zawodników, ustawienie piłkochwytów, montaż stojaków na rowery oraz 

koszy na śmieci. Ponadto zakres przedsięwzięcia obejmuje oświetlenie terenu boiska treningowego. 

Zarząd Województwa Podlaskiego mając na uwadze rozwój bazy sportowej w województwie oraz 

popularyzację sportu wśród mieszkańców wnioskuję o dofinansowanie ww. zadania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19C639A2-A928-44FE-896A-7725C285A8A5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



